۴. احمد بن محمد ابن سلمه، شرح معانی الآثار، تحقیق مسعد عبدالحمید محمد السعدنی، قاهره: دارالطلائع، بی‌تا، ج ۳، ص ۲۰۷؛ محمد بن یوسف صالحی شامی، سبل الهدی و الرشاد فی سیرة خیر العباد، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۴ هـ / ۱۹۹۳ م، ج ۹، ص ۱۱۵.
۵. محمد بن یعقوب کلینی، الکافی، تصحیح علی اکبر غفاری، چاپ پنجم، تهران: دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳، ج ۵، ص ۲۸.
۶. ابن سلمه، پیشین.
۷. ابوبکر احمد بن الحسین البیهقی، دلائل النبوة و معرفة أحوال صاحب الشریعة، تحقیق عبدالمعطی قلعبی، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۵ / ۱۹۸۵، ج ۴، ص ۲۰۵.
۸. محمد بن عمر واقدی، مغازی، تحقیق مارسدس جونس، چاپ دوم، بیروت: موسسه الاعلمی ۱۴۰۹ هـ / ۱۹۸۹ م، ج ۲، ص ۸۱۴؛ محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری (م ۲۳۰)، الطبقات الکبری، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، چاپ اول، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۰ / ۱۹۹۰، ج ۲، ص ۱۰۲.
۹. عبدالملک ابن هشام، السیرة النبویة، تحقیق مصطفی السقا و دیگران، بیروت: دارالاحیاء

- التراث العربي، ١٩٨٥ م، ج ٢، ص ٤٠٥؛ عزالدين ابوالحسن على بن ابي الكرم ابن اثير، *الكامل في التاريخ*، بيروت: دارصادر، ١٣٨٥ هـ / ١٩٦٥ م، ص ٢٤٥؛ ابن سعد، *همان*، ص ١٠٣.
١٠. ابن هشام، *همان*، ص ٤٠٦؛ ابن اثير، *همان*، ص ٢٤٦.
١١. ابن هشام، *همان*، ص ٤٠٦؛ ابن اثير، *همان*.
١٢. حرّ عاملي، *وسايل الشيعة*، چاپ دوم، قم: مؤسسه آل البيت عليهم السلام، ١٤١٤ هـ، ج ١٥، ص ٥٨ - ٥٩.
١٣. حارث ابن ابي اسامه، *بغية الباحث عن زوائد مسند الحارث*، تحقيق مسعد عبدالحميد محمد السعدني، قاهره: دارالطلائع، بي تا، ص ٢٠٧.
١٤. واقدى، *پيشين*، ج ٣، ص ٩٠٥؛ ابوالقاسم سليمان بن احمد طبرانى، *المعجم الكبير*، تحقيق حمدى عبدالمجيد السلفى، چاپ دوم، بيروت: دارالاحياء التراث العربى، ١٤٠٤ هـ / ١٩٨٤ م، ج ١، ص ٢٨٤، ج ١٢٩؛ صالحى شامى، *پيشين*، ج ٥، ص ٤٨٨.
١٥. ابن هشام، *پيشين*، ج ٢، ص ٢٩٤.
١٦. *همان*، ص ٢٩٥.
١٧. واقدى، *پيشين*، ج ١، ص ٤١٢.
١٨. ابن هشام، *پيشين*، ص ٤٣٧ - ٤٣٨.
١٩. *همان*، ص ١٣١؛ واقدى، *پيشين*، ج ٣، ص ٩٠٤ - ٩٠٧.
٢٠. ابن هشام، *همان*، ص ١٠٠.
٢١. *همان*، ص ٤٩١، واقدى، *پيشين*، ص ٩٥١.
٢٢. حرّ عاملي، *پيشين*، ج ١٥، ص ٦٤.
٢٣. واقدى، *پيشين*، ص ٩٣٣؛ عزالدين ابوالحسن ابن اثير، *اسدالغابه فى معرفة الصحابة*، بيروت: دارالفكر، ١٤٠٩ هـ / ١٩٨٩ م، ج ٤، ص ٢٢٩.
٢٤. ابن هشام، *پيشين*، ص ٤٥٨؛ واقدى، *پيشين*، ص ٩١٢؛ محمد باقر مجلسى، *بحارالانوار*، چاپ ششم، بيروت: مكتبه المشتغل، ١٩٨١ م، ج ١، ص ٦٠؛ كلينى، *پيشين*، ج ٥،

ص ۲۹.

۲۵. حر عاملی، پیشین، ص ۶۵.

۲۶. در جای دیگر به جای صبیانهم واژه شرحهم آمده است: (شرح: نوجوان).

۲۷.